仕 様
型式構成
外形寸法
E92 ワイヤレス送受信ユニット
WIRELESS TRANSCEIVER
● 1台でSI/F・外部信号の送受信を
行うことができるユニット（2台～9台1セットで使用）
● 2台の指示計から受信した信号を加算可能
● 伝送距離  約50m
● 同一場所で4セットまで同時使用が可能
● 無線局の免許や資格・申請が不要
無線部
表示部
設定部
外部信号
インターフェイス
一般性能
付属品
別売品
特定無線設備の種別
電波の型式
空中線電力
使用周波数
SI/F
I/O
LINK
MODE
リモートコンソール
外部出力信号
外部入力信号
SIF：2線式シリアルインターフェイス
232：RS-232Cコミュニケーションインターフェイス（リモートコンソール接続用）（オプション）
電源電圧
突入電流 typ.
使用条件
サービスエリア
外形寸法
重量
ゴム脚（貼付タイプ）……4、取扱説明書……1
ANT01： つば付きアンテナ
ANT02： 平面アンテナ
C110：   リモートコンソールユニット
証明規則第2条第19号に規定する特定無線設備
F1D
10mW以下
2404～2479MHz
IN 点灯・消灯
OUT 点灯・消灯
＊使用時：点灯、未使用時：消灯
IN1 点灯・消灯
IN2 点灯・消灯
OUT1 点灯・消灯
OUT2 点灯・消灯
＊接点ON：点灯、接点OFF：消灯
（無線リンク表示）点灯・点滅・消灯